
Администрация   Тутаевского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021  № 234-п
г. Тутаев

Об  отмене  Постановления
Администрации  Тутаевского
муниципального  района  от
04.06.2020 №363-п 

            В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2
части  1  статьи  17  Социального  кодекса  Ярославской  области,
Администрация Тутаевского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  Постановление  Администрации  Тутаевского
муниципального  района  от  04.06.2020  №363-п  «О  внесении  изменений  в
Постановление  Администрации  Тутаевского  муниципального  района  от
19.02.2020 №103-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на
возмещение части затрат, возникающих в результате предоставления услуг
населению в общих отделениях бань города Тутаева по регулируемым ценам
в 2020 году»». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в Тутаевской массовой
муниципальной газете «Берега».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства Смирнову Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования. 



Глава Тутаевского муниципального района                               Д. Р. Юнусов     

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Должность, Ф.И.О.,
исполнителя и

согласующих лиц

Дата и
время

получения
документа

Дата и время
согласования

(отказа в
согласовании)

Личная подпись,
расшифровка (с пометкой
«Согласовано», «Отказ в

согласовании»)

Замечания

Начальник  юридического
отдела  Муниципального
бюджетного  учреждения
«Центр  управления  ЖКК
ТМР» Ветошкина М.Е.
И.о. директора 
Муниципального бюджетного
учреждения «Центр 
управления ЖКК ТМР» 
Золотых А.М.
Начальник юридического 
отдела административно-
правового управления АТМР  
В.В. Коннов
Управляющий делами 
Администрации ТМР               
С.В. Балясникова
Заместитель Главы АТМР по 
финансовым вопросам – 
директор департамента 
финансов АТМР О.В. Низова
Заместитель Главы АТМР по
вопросам  жилищно-
коммунального  хозяйства
Смирнова Н.Н.

Электронная копия сдана         _31-9         «____» _________ 2021 года

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________

Рассылка:
Администрация – 1
МБУ «Центр управления 
ЖКК ТМР"  -1
Департамент финансов-1


